Kit avec chargeur secteur 15W et câble USB-C - USB-C
SKU: TEKITTRTC15W
Avec ce kit vous aurez tout ce dont vous avez besoin pour recharger vos appareils
LE CHARGEUR DE BATTERIE 15W : RAPIDE ET SÉCURISÉ
Le Chargeur de batterie 15W est excellent pour alimenter rapidement et en toute sécurité les smartphones, tablettes, liseuses,
montres intelligentes, haut-parleurs, écouteurs TWS avec  Prise USB-C .
Il est équipé de la Technologie Adaptive Fast Charge  qui assure une alimentation rapide sans surcharger la batterie  de
votre appareil Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo et d'autres marques.
LE CÂBLE USB-C - USB-C EST ÉGALEMENT ADAPTÉ AU TRANSFERT DE DONNÉES
Le câble USB-C - USB-C est très pratique grâce aux  connecteurs réversibles : ils entrent toujours sans effort peu importe la
direction dans laquelle vous les tournez. Connectez-le à un PC, ordinateur portable, notebook, MacBook pour  transférer des
données rapidement sur votre appareil tout en le rechargeant.
La longueur d'1 mètre permet de l'utiliser dans toutes les situations.
FACILE À EMPORTER EN VOYAGE
Emportez-les toujours avec vous quelle que soit votre destination : la  prise européenne du chargeur de batterie 15W permet de
l'utiliser dans de nombreux pays du monde  . Leur petite taille permet également de ranger facilement les deux accessoires
dans un sac, un sac à dos ou un organisateur de voyage.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Chargeur mural 15 W avec charge rapide Adaptive Fast Charge (AFC)
prise européenne
câble de chargement et de transfert de données de 1 mètre de long avec connecteurs USB-C - USB-C
CE QUE L'EMBALLAGE CONTIENT :
1 chargeur de batterie 15W
1 câble de chargement et de transfert de données USB-C - USB-C
Kit avec chargeur secteur 15W et câble USB-C - USB-C
SKU: TEKITTRTC15W
Données techniques
Câble: Type-C / Type-C
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Sortie: 5V D.C. 3A/9V D.C. 1.67A
Connecteur: Type C
Type fiche: EU
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Couleur: black
EAN: 8018417416491
SKU: TEKITTRTC15W
Poids: 70 g
Puissance maximale distribuée: 15 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 80 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 90 g
Largeur Inner: 190 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 655 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 5960 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it